
25. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji? Co obchoduji? Co jsem obchodoval?

25. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

25. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016

Co obchoduji?

Co jsem obchodoval?



Co se sleduji?

Trh dlouhodobě rostě a aktuálně koriguji k logické úrovni na ceně 43. V uplynulém půl roce poměrně prudce rostl bez korekcí, proto je potřeba být opatrnější a počkat si na skutečné potvrzení ukončení korekce a neobchodovat hned na prudko na prvním náznaku. Tento trh sleduji již týden, začíná se již odrážet, ale to je pro mě stále málo.Na co čekám: potvrzení odrazu od logické úrovně 43

25. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

Trh ve střednědobém hledisku trenduje UP. Aktuálně se odráží od logické úrovně na ceně 76. Na dané logické úrovni mě vytvořil hezké trendové trojité dno. Rád bych zobchodoval tuto korekci v trendu, podpořenou dalšími signály.
Na co čekám: průraz logické úrovně 78 a uzavření nad ní

25. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

Dlouhodobý trend UP. Trh se odrazil od logické úrovně na ceně 20. Má však před sebou další logickou úroveň, na jejímž průrazu bych rád vstupoval do dlouhodobého trendu na korekci.
Na co čekám: průraz logické úrovně na ceně 22

25. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co obchoduji?

Včerejší vstup. Dneska trh udělal pohyb přes 3%. Mám zde větší potenciální zisk (vzdálenější Profit target na 35) a tím pádem i risk (vzdálenější Stop loss na 28).

25. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co obchoduji?

Dneska jsem zavíral polovinu pozice na prvním Profit targetu na 64. Druhý vzdálenější Profit target na 65,5 nechávám v trhu beze změny. Stop loss na 61,95.

25. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co jsem obchodoval?

Video rozbor bude dostupný během víkendu na mém youtube kanálu ZDE

25. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co jsem obchodoval?

Video rozbor bude dostupný během víkendu na mém youtube kanálu ZDE

25. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



25. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



25. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016


